
1 

 

Město Kravaře 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í  

z 27. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne  

18.6.2014 v zasedací místnosti Rady a Zastupitelstva města 

Kravaře. 

 

 

usn. čís. 27. 195/2014 – 27.203/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andreas Hahn  

starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
                                                                    

                                                            

1. Zahájení 

2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města 

3. Zpráva o plnění úkolů minulého zastupitelstva města 

4. Zpráva o činnosti rady města 

5. Kancelář starosty 

5.1. Český červený kříž – návrh na ocenění XXXXXXX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

5.2. Poděkování firmy I-Tec Czech, spol. s r.o., Rudná 30/3, 703 00 Ostrava-

Vítkovice za vstřícné jednání při akci „GolfI-tec Tour“ 

6. Kancelář tajemníka 

6.1. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – 50.000 Kč 

6.2. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje –120.000 Kč 

6.3. Stanovení počtu Zastupitelů města Kravaře pro volební období 2014 – 2018 

6.4. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.: OP LZZ – ZS 824 – 1232/2014 na projekt 

„Podpora standardizace orgánu sociálně-právní ochrany Kravaře“, reg. č.: 

CZ.1.04/3.1.03/D1.00008 

7. Odbor financí 

7.1. Závěrečný účet města Kravaře za rok 2013 

7.2. Účetní závěrka města Kravaře za rok 2013 

7.3. Rozpočet DSO Hlučínska na rok 2014 

7.4. Rozpočet Svazku obcí mikroregionu Hlučínska – západ na rok 2014 

7.5. Závěrečný účet DSO Hlučínska za rok 2013 

7.6. Hospodaření města Kravaře za období leden – duben 2014 – Výkaz FIN 2-12 

7.7. Zřízení odloučeného pracoviště Mateřské školy Kravaře, Petra z Kravař, 

příspěvková organizace 

7.8. Dodatek č. 5 ke zřizovací listině MŠ Kravaře,  Petra z Kravař, příspěvková 

organizace 

7.9. Udělení výjimky z počtu dětí v MŠ Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková 

organizace 

8. Odbor místního hospodářství a investiční výstavby 

8.1. Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 4385/4 v k. ú. Kravaře ve Slezsku     

8.2. Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 2629/1 v k. ú. Kravaře ve Slezsku     

8.3. Žádost Obce Bolatice o možnost odkoupení částí pozemků ve vlastnictví Města 

Kravaře za účelem výstavby cyklostezky podél komunikace ve směru Bolatice – 

Kravaře 

8.4. Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouva o právu stavby, Kravaře, 

Slámova, 3347/1, 18RD, DTS, kNN, č. IV-12-8009487/KS01– ČEZ Distribuce, 

a.s. (lokalita „U hranic“ ) - záměr Města Kravaře 

8.5. Záměr Města Kravaře prodat jednotlivé části pozemků parc. č. 2138/1, 2139/1 a 

4385/15 v k. ú. Kravaře ve Slezsku (lokalita ulice Nábřežní) 

8.6. Záměr Města Kravaře prodat pozemky parc. č. 2137/2, 2136/2 a 2134 v k. ú. 

Kravaře ve Slezsku (lokalita ulice Nábřežní) 

8.7. Směna pozemku parc. č. 2821/4 v k. ú. Kravaře ve Slezsku XXXX a části 

pozemku parc. č. 2822/14 v k. ú. Kravaře ve Slezsku – záměr města 

8.8. Žádost o prodloužení termínu výstavby bytových domů - společnost U ZÁMKU 

s.r.o. 
9. Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

9.1. Požadavek pana XXXXXXXXX, na změnu územního plánu 

9.2. Požadavek pana XXXXXXXXX, na změnu územního plánu 



3 

 

10. Organizační záležitosti 

10.1. Změna termínu zasedání Zastupitelstva města Kravaře 

11. Diskuse 

12. Závěr 

 

a přijalo tyto usnesení  

 

Zastupitelstvo města  

 

27. 195/2014   b e r e  n a   v ě d o m í  

veškeré předložené a projednané ústní a písemné zprávy, informace, žádosti 

a připomínky zejména:  

a) zprávu ověřovatelů zápisu 26. zasedání zastupitelstva města paní Mgr. Moniky 

Brzeskové a pana Romana Glinze 

b) zprávu o plnění úkolů 26. zasedání zastupitelstva města konaného 7.5.2014 

c) zprávu o činnosti 89. a 90. schůze rady města 

d) souhlas pana Jiřího Jägera, pana Michaela Hahna, Luboše Latoně, Ing. Marka Wrany, 

pana Petra Kohnerta a pana Huberta Pavlíka se zveřejněním fotografie z předávání 

ocenění za bezpříspěvkové odběry krve na 27. Zasedání Zastupitelstva města Kravaře  v 

Besedníku 

e) poděkování firmy I-Tec Czech, spol. s r.o., Rudná 30/3, 703 00 Ostrava-Vítkovice za 

vstřícné jednání při akci „GolfI-tec Tour“, které se konalo ve sportovním areálu Buly 

Arény v Kravařích, části Kouty 

f) rozpočet Sdružení obcí Hlučínska na rok 2014 

g) rozpočet Svazku obcí mikroregionu Hlučínska – západ na rok 2014 

h) závěrečný účet Sdružení obcí Hlučínska za rok 2013 

i) zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí 

Hlučínska, IČ: 71179216 za rok 2013 

j) zprávu o výsledku kontroly hospodaření dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí 

Hlučínska za rok 2013 

k) hospodaření města Kravaře za období leden – duben 2014 Výkaz Fin 2-12M 

 

27. 196/2014 u r č u j e  

a) ověřovatele zápisu z  27. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne  

         18.6.2014 

- paní Bc. Marii Meleckou 

- pana Alfonse Viláška 

 

 

 

 

27. 197/2014 v o l í  

a) předsedu návrhové komise pana Mgr. Františka Peterka a 2 členy paní Ingrid Černou a 

MUDr. Sylvu Náhlíkovou na vypracování usnesení z 27. zasedání zastupitelstva města 

konaného dne 18.6.2014 

 

27. 198/2014 s c h v a l u j e  

a) program 27. zasedání Zastupitelstva města Kravaře 

b) přijetí pana Jiřího Jägra na zasedání Zastupitelstva města Kravaře dne 18.6.2014 a 

vyslovuje mu poděkování u příležitosti udělení stříbrné medaile prof. MUDr. J. 



4 

 

Jánského za 20 bezpříspěvkových odběrů krve a zároveň ukládá tajemníkovi městského 

úřadu zajistit zveřejnění této události v Besedníku 

c) přijetí pana Michaela Hahna na zasedání Zastupitelstva města Kravaře  dne 18.6.2014 a 

vyslovuje mu poděkování u příležitosti udělení stříbrné medaile prof. MUDr. J. 

Jánského za 20 bezpříspěvkových odběrů krve a zároveň ukládá tajemníkovi městského 

úřadu zajistit zveřejnění této události v Besedníku 

d) přijetí pana Luboše Latoňe na zasedání Zastupitelstva města Kravaře dne 18.6.2014 a 

vyslovuje mu poděkování u příležitosti udělení zlaté medaile prof. MUDr. J. Jánského 

za 40 bezpříspěvkových odběrů krve a zároveň ukládá tajemníkovi městského úřadu 

zajistit zveřejnění této události v Besedníku 

e) přijetí pana Ing. Marka Wrany na zasedání Zastupitelstva města Kravaře dne 18.6.2014 

a vyslovuje mu poděkování u příležitosti udělení Zlatého kříže ČČK II. třídy  za 120 

bezpříspěvkových odběrů krve a zároveň ukládá tajemníkovi městského úřadu zajistit 

zveřejnění této události v Besedníku 

f) přijetí pana Petra Kohnerta na zasedání Zastupitelstva města Kravaře dne 18.6.2014 a 

vyslovuje mu poděkování u příležitosti udělení Zlatého kříže ČČK II. třídy  za 120 

bezpříspěvkových odběrů krve a zároveň ukládá tajemníkovi městského úřadu zajistit 

zveřejnění této události v Besedníku 

g) přijetí pana Huberta Pavlíka na zasedání Zastupitelstva města Kravaře dne 18.6.2014 a 

vyslovuje mu poděkování u příležitosti udělení Zlatého kříže ČČK I. třídy  za 160 

bezpříspěvkových odběrů krve a zároveň ukládá tajemníkovi městského úřadu zajistit 

zveřejnění této události v Besedníku 

h) uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, uzavřenou 

mezi Moravskoslezským krajem se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 

a Městem Kravaře se sídlem Náměstí 43, 747 21 Kravaře, IČ: 00300292, za účelem 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 50.000 Kč, určenou k 

dofinancování výdajů na zabezpečení akceschopnosti (organizační, technická, odborná) 

Jednotky sboru dobrovolných hasičů Kravaře JPO II ve formě příspěvku, včetně textu 

smlouvy a pověřuje starostu k jejímu podpisu 

i) uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, uzavřenou 

mezi Moravskoslezským krajem se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 

a Městem Kravaře se sídlem Náměstí 43, 747 21 Kravaře, IČ: 00300292, za účelem 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 120.000 Kč, určenou na výdaje 

na zabezpečení akceschopnosti (organizační, technická, odborná) Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Kravaře JPO II ve formě příspěvku, včetně textu smlouvy a 

pověřuje starostu k jejímu podpisu 

j) rozhodnutí o poskytnutí dotace č.: OP LZZ – ZS 824 – 1232/2014 na projekt „Podpora 

standardizace orgánu sociálně-právní ochrany Kravaře“, reg. č.: 

CZ.1.04/3.1.03/D1.00008, schvaluje text rozhodnutí o poskytnutí dotace a pověřuje 

starostu k jejímu podpisu 

k) závěrečný účet města Kravaře za rok 2013 

l) účetní závěrku města Kravaře za rok 2013, včetně Protokolu o schvalování účetní 

závěrky za rok 2013 a pověřuje starostu podpisem 

m) zřízení odloučeného pracoviště Mateřské školy Kravaře, Petra z Kravaře, příspěvková 

organizace IČ: 70940053 v budově Základní školy Kravaře, Komenského 14, Kravaře 

s účinností od 1.9.2014 na dobu určitou do 31.8.2017 

n) Dodatek č. 5 ke zřizovací listině Mateřské školy Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková 

organizace s účinností od 1.9.2014 na dobu určitou do 31.8.2017 



5 

 

o) výjimku z nejvyššího počtu dětí umístěných ve třídě odloučeného pracoviště Mateřské 

školy Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace z 24 dětí na 28 dětí, s účinností 

od 1.9.2014 

p) navýšení kapacity Mateřské školy Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace ze 

současných 130 dětí na novou kapacitu 158 dětí 

q) navýšení kapacity výdejny stravy při Mateřské škole Kravaře, Petra z Kravař, 

příspěvková organizace ze současných 146 strávníků na novou kapacitu 158 strávníků 

r) záměr Města Kravaře prodat části pozemků parc. č. 3690/19 orná půda o výměře 

31.693 m
2
 a parc. č. 3690/21 orná půda o výměře 993 m

2
 zapsaných v katastru 

nemovitostí na LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, které jsou 

ve vlastnictví Města Kravaře za účelem vybudování cyklostezky. Jednalo by se o části 

výše uvedených pozemků v šířce 2,5 m podél komunikace ve směru Bolatice – Kravaře, 

tak jak je barevně zakresleno v přiloženém situačním snímku (příloha č. 1), jež tvoří 

nedílnou součást tohoto záměru 

s) záměr Města Kravaře prodat část pozemku parc. č. 3347/1 orná půda o výměře 17357 

m
2
 zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec 

Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Opava, tak jak je barevně zakresleno v přiloženém situačním snímku (příloha 

č. 1), jež tvoří nedílnou součást tohoto záměru 

t) záměr Města Kravaře prodat jednotlivé části pozemků parc. č. 2138/1, orná půda               

o výměře 1231 m
2
, parc. č. 2139/1, ostatní plocha – neplodná půda o výměře 2612 m

2
 a 

parc. č. 4385/15, vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 

2282 m
2
 zapsaných na LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 

Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 

které jsou barevně zakresleny v přiloženém „Geometrickém plánu pro rozdělení 

pozemků a vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků“ ze dne 4.3.2014, č. 

2750-5012/2014, který tvoří nedílnou součást tohoto záměru 

u) výši prodejní ceny 48 Kč za jeden m
2
 za části pozemků parc. č. 2138/1, orná půda o 

výměře 1231 m
2
, parc. č. 2139/1, ostatní plocha – neplodná půda o výměře 2612 m

2
 a 

parc. č. 4385/15, vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 

2282 m
2
 zapsaných na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 

Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 

které Město Kravaře nabídne k prodeji dle „Geometrického plánu pro rozdělení 

pozemků a vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků“ ze dne 4.3.2014, č. 

2750-5012/2014 

v) záměr Města Kravaře prodat pozemky parc. č. 2137/2 ostatní plocha – jiná plocha o 

výměře 92 m
2
, parc. č. 2136/2 zahrada o výměře 180 m

2
 a parc. č. 2134 vodní plocha – 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 293 m
2
 zapsané na LV č. 2834 

pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, které jsou ve vlastnictví Města 

Kravaře, dle barevného zakreslení v přiložené katastrální mapě, jež tvoří nedílnou 

součást tohoto záměru 

w) výši prodejní ceny 48 Kč za jeden m
2
 za pozemky parc. č. 2137/2 ostatní plocha – jiná 

plocha o výměře 92 m
2
, parc. č. 2136/2 zahrada o výměře 180 m

2 
a

 
parc. č. 2134 vodní 

plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 293 m
2
 zapsaných na 

LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, které Město Kravaře 

nabídne k prodeji 



6 

 

x) záměr Města Kravaře směnit část pozemku parc. č. 2822/14 ostatní plocha – jiná plocha           

o výměře 568 m
2
 a část pozemku parc. č. 2822/7, ostatní plocha - neplodná půda o 

výměře 331 m
2
 zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve 

Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Opava, které jsou ve vlastnictví Města Kravaře za pozemek parc. 

č. 2821/4, zastavěná plocha   a nádvoří o výměře 53 m
2
, zapsaný v katastru nemovitostí 

na LV č. 3858 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, XXXXXX dle 

barevného zakreslení v grafické příloze tohoto záměru, jež tvoří jeho nedílnou součást, a 

to tak, aby součet směněných části výše uvedených pozemků parc. č. 2822/14 a 2822/7 

odpovídal svou výměrou výše uvedenému pozemku parc. č. 2821/4, tj. 53m
2
 

y) záměr Města Kravaře prodat část pozemku parc. č. 2822/7, ostatní plocha - neplodná 

půda  o výměře 331 m
2
 zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k. ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, který je ve vlastnictví Města 

Kravaře a to tu část výše uvedeného pozemku odpovídající cca 14 m
2
 dle barevného 

zakreslení v grafické příloze tohoto záměru, jež tvoří jeho nedílnou součást 

z) návrh Dohody ke kupní smlouvě s dohodou o předkupním právu s věcnými účinky pro 

výstavbu 14 bytových jednotek bez časového omezení, na parcele č. 2773/13 a jejich 

uvedení do stavu k užívání, mezi společností U ZÁMKU s.r.o., Mlýnská 3377/23 a, 747 

21 Kravaře, IČ: 27856259, zastoupené jednateli Ing. Michalem Šteflem a Janem 

Navrátilem jako žadatelem a Městem Kravaře, IČ: 00300292, Kravaře, Náměstí 405/43, 

747 21, zastoupené Ing. Andreasem Hahnem – starostou jako oprávněným, včetně textu 

dohody s dodatkem a pověřuje starostu k jejímu podpisu 

aa) požadavek  XXXX na změnu územního plánu a navrženou úhradu nákladů 

bb) požadavek XXXX na změnu územního plánu 

cc) změnu termínu zasedání Zastupitelstva města Kravaře a to ruší se termín dne 13.8.2014 

a nový termín se stanoví na středu 6.8.2014  

 

27.199/2014 r o z h o d l o 

a) o přijetí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 50.000 Kč, určenou k dofinancování 

výdajů na zabezpečení akceschopnosti (organizační, technická, odborná) Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Kravaře JPO II ve formě příspěvku dle Smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

b) o přijetí účelové neinvestiční dotace v celkové výši 120.000 Kč, určenou na výdaje na 

zabezpečení akceschopnosti (organizační, technická, odborná) Jednotky sboru    

dobrovolných hasičů Kravaře JPO II ve formě příspěvku dle Smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
 

 

 

27.200/2014 s t a n o v í 

a) počet členů Zastupitelstva města Kravaře pro volební období 2014 – 2018 na 21 

 

27.201/2014 s o u h l a s í 

a) s celoročním hospodařením města Kravaře za rok 2013 a to bez výhrad 

 

27.202/2014 u k l á d á  

tajemníkovi městského úřadu 

a) zajistit zveřejnění záměru Města Kravaře prodat části pozemků parc. č. 3690/19 orná 

půda o výměře 31.693 m
2
 a parc. č. 3690/21 orná půda o výměře 993 m

2
 



7 

 

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 

Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Opava, které jsou ve vlastnictví Města Kravaře. Jednalo by se o části výše 

uvedených pozemků v šířce 2,5 m podél komunikace ve směru Bolatice – Kravaře, tak 

jak je barevně zakresleno v přiloženém situačním snímku (příloha č. 1), jež tvoří 

nedílnou součást tohoto záměru; na úřední desce Městského úřadu Kravaře 

b) zajistit zveřejnění záměru Města Kravaře prodat část pozemku parc. č. 3347/1 orná 

půda o výměře 17357 m
2
 zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k. ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, tak jak je barevně zakresleno v 

přiloženém situačním snímku (příloha č. 1), jež tvoří nedílnou součást tohoto záměru, 

na úřední desce Městského úřadu Kravaře 

c) zajistit zveřejnění záměru Města Kravaře prodat jednotlivé části pozemků parc. č. 

2138/1, orná půda o výměře 1231 m
2
, parc. č. 2139/1, ostatní plocha – neplodná půda o 

výměře 2612 m
2
 a parc. č. 4385/15, vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo 

upravené o výměře 2282 m
2
 zapsaných na LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, 

obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Opava, které jsou barevně zakresleny v přiloženém „Geometrickém plánu 

pro rozdělení pozemků a vymezení rozsahu věcného břemene k částem pozemků“ ze 

dne 4.3.2014, č. 2750-5012/2014, který tvoří nedílnou součást tohoto záměru, na úřední 

desce Městského úřadu Kravaře 

d) zajistit zveřejnění záměru Města Kravaře prodat pozemky parc. č. 2137/2 ostatní 

plocha – jiná plocha o výměře 92 m
2 

, parc. č. 2136/2 zahrada o výměře 180 m
2
 a parc. 

č. 2134 vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené o výměře 293 m
2
 

zapsané na LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, které jsou 

ve vlastnictví Města Kravaře, dle barevného zakreslení v přiložené katastrální mapě, jež 

tvoří nedílnou součást tohoto záměru, na úřední desce Městského úřadu Kravaře 

e) zajistit zveřejnění záměru Města Kravaře směnit část pozemku parc. č. 2822/14 

ostatní plocha – jiná plocha o výměře 568 m
2
 a část pozemku parc. č. 2822/7, ostatní 

plocha - neplodná půda o výměře 331 m
2
 zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 

2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, které jsou ve vlastnictví Města 

Kravaře za pozemek parc. č. 2821/4, zastavěná plocha  a nádvoří o výměře 53 m
2
, 

zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 3858 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec 

Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Opava, XXXXX dle barevného zakreslení v grafické příloze tohoto záměru, 

jež tvoří jeho nedílnou součást, a to tak, aby součet směněných části výše uvedených 

pozemků parc.č. 2822/14 a 2822/7 odpovídal svou výměrou výše uvedenému pozemku 

parc. č. 2821/4, tj. 53m
2
 

f) zajistit zveřejnění záměru Města Kravaře prodat část pozemku parc. č. 2822/7, 

ostatní plocha - neplodná půda o výměře 331 m
2
 zapsaných v katastru nemovitostí na 

LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, který je ve vlastnictví 

Města Kravaře a to tu část výše uvedeného pozemku odpovídající cca 14 m
2
 dle 

barevného zakreslení v grafické příloze tohoto záměru, jež tvoří jeho nedílnou součást 

 

27.203/2014 n e s c h v a l u j e  

a) prodej části pozemku parc. č. 4385/4, vodní plocha – koryto vodního toku přirozené 

nebo upravené o výměře 7978 m
2
 zapsaném na LV č. 2834 pro k. ú. Kravaře ve 



8 

 

Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Opava, který je ve vlastnictví Města Kravaře, není záměrem města 

tento pozemek prodat 

b) prodej části pozemku parc. č. 2629/1, zahrada o výměře 354 m
2
 zapsaném na LV č. 

2834 pro k. ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, který je ve vlastnictví Města 

Kravaře, není záměrem města tento pozemek prodat 
 

 
 

 

 

__________________ __________________ 

 Ing. Andreas Hahn Ing. Petr Muczka 

          starosta              místostarosta 
 

 


